

Årsredovisning
för
Kronstugan 1 AB
559276-9326

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Ling, Styrelseledamot
2026-03-08

Styrelsen för Kronstugan 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom rekrytering på VD- och styrelsenivå, genomför investeringar samt erbjuder tjänster som befälhavare på mindre passagerarfartyg.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget anpassat sin uppdragsvolym, vilket återspeglas i omsättningen jämfört med föregående räkenskapsår. Omsättningen har ökat från 287 tkr till 608 tkr, vilket motsvarar en ökning med cirka 112 %. Denna betydande tillväxt visar på en positiv utveckling för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	608	287	650	760
Resultat efter finansiella poster	358	-19	362	621
Soliditet (%)	79,6	83,7	80,0	79,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	295 041	973	321 014
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		973	-973	0
Årets resultat			273 676	273 676
Belopp vid årets utgång	25 000	196 014	273 676	494 690

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 014
årets vinst	273 676
	469 690
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	69 690
	469 690

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

608 014

286 714

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

608 014

286 714

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-140 135

-119 058

Personalkostnader

2

-112 085

-89 947

Summa rörelsekostnader

-252 220

-209 005

Rörelseresultat

355 794

77 709

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

-104 139

Ränteintäkter

1 960

7 807

Räntekostnader

-247

-838

Summa finansiella poster

1 713

-97 170

Resultat efter finansiella poster

357 507

-19 461

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

60 000

Summa bokslutsdispositioner

0

60 000

Resultat före skatt

357 507

40 539

Skatter

Skatt på årets resultat

-83 831

-39 566

Årets resultat

273 676

973

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

246 550

236 092

Summa finansiella anläggningstillgångar

246 550

236 092

Summa anläggningstillgångar

246 550

236 092

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

186 563

0

Övriga fordringar

0

37 591

Summa kortfristiga fordringar

186 563

37 591

Kassa och bank

Kassa och bank

462 132

370 612

Summa kassa och bank

462 132

370 612

Summa omsättningstillgångar

648 695

408 203

SUMMA TILLGÅNGAR

895 245

644 295

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		196 014	295 041
Årets resultat		273 676	973
Summa fritt eget kapital		469 690	296 014
Summa eget kapital		494 690	321 014
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		275 000	275 000
Summa obeskattade reserver		275 000	275 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 084	27 589
Skatteskulder		27 181	0
Övriga skulder		70 970	8 692
Upplupna kostnader		13 320	12 000
Summa kortfristiga skulder		125 555	48 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		895 245	644 295

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 092	436 042
Inköp	10 458	
Försäljningar		-199 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	246 550	236 092
Utgående redovisat värde	246 550	236 092

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Karlsson, Stelly Ekonomipartner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Stockholm

Magnus Ling
Magnus Ling

2026-03-05